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Ansökan bidrag samt revidering av tidigare beslut 
Vikens Crossklubb
Förslag till beslut
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen besluta att

1. Ge bidrag med 100 000 kr för 2022 till Vikens Crossklubb och medel tas 
från anslag för kommunstyrelsens oförutsedda utgifter.

Ärendet i korthet
Vikens Crossklubb ansöker om ett bidrag på 100 000 kr för verksamhetsåret 2022 
för ökade skötselkostnader av banorna. 

Förvaltningens övervägande
Drivmedelspriserna har skenat iväg och Vikens Crossklubb har haft sponsorer som 
har sponsrat med drivmedel för att verksamheten ska kunna bedrivas. Nu har 
sponsorerna dragit tillbaka detta med motivet att drivmedelskostnader är så höga. 
Vikens crossklubb har därför två önskningar. Det första är ett bidrag på 100 000 för 
2022. Det andra är att man läggs in under klassificering 2 under anläggningsbidrag 
from 2023. Vikens Crossklubb har vid senaste inlämningen 210323 ca 90 st. aktiva 
i åldrarna 7-25 och 45 st. över 25 år. 

Vikens Crossklubb gör idag ett jättebra jobb med väldigt svåra förhållanden. 
Anläggningen saknar el och rinnande vatten. Crossklubben har fram till nu haft 
sponsorer som hjälpt till med drivmedel och maskiner. Med rejält höjda 
drivmedelspriser så har sponsorerna valt att säga nej till Vikens Crossklubb i år. Det 
innebär att klubben står inför en väldigt svår situation med att lösa finanserna så att 
det går att genomföra en säsong till.

 

Ånge kommuns vision
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd.

Fokusområde Hållbar vardag
Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag.
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Fokusområde Hållbar hälsa
Crossåkning är en väldigt bra aktivitet för hela kroppen. Det krävs styrka, balans 
och uthållighet för att utöva denna sport.

 Fokusområde Hållbar gemenskap
Klubben har aktiva och medlemmar i olika åldrar, med övervägande barn och 
ungdomar. 30% av medlemsantalet är kvinnor och även där störst medlemsantal 
under 25 år. Crossklubben har bland annat knatteverksamhet med ledarledda 
träningar med två utbildade kvinnliga ledare och två aktiva tjejer i gruppen. 

 Fokusområde Hållbar kompetens
Crossklubben anordnar tävlingar och träningsläger och huvudbanan har en 
klassificering som SM-bana vilket är positivt för Ånge kommun.

 Fokusområde Hållbar natur
Motocrossbanan har begränsade öppettider fyra dagar i veckan fyra timmar åt 
gången under april till oktober/november. Banan vattnas 2 ggr per träningstillfälle 
under sommarsäsongen för att minska dammbildningen.

 Beslutet ska skickas till
Vikens Crossklubb
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